
Zarządzenie Nr 21/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 17.05.2018 r. 

w sprawie wyznaczenia wspólnego inspektora ochrony danych 

osobowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Marcina Jurkiewicza na wspólnego inspektora ochrony 

danych osobowych w szkołach i placówkach oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Mławski. 

2. Zakres działalności współpracy inspektora ochrony danych osobowych 

obejmuje następujące jednostki: 

1) Zespół Szkół nr 1 w Mławie, 

2)  Zespół Szkół nr 2 w Mławie, 

3) Zespół Szkół nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie, 

4) Zespół Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. w Mławie, 

5) I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie, 

6) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Janusza Korczaka                     

w Mławie, 

7) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Mławie, 

8) Bursa Szkolna w Mławie, 

9) Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie. 

3. Zadania inspektora ochrony danych osobowych w poszczególnych podmiotach 

z § 1 zarządzenia realizowane będą na podstawie umów cywilnoprawnych 

zawartych pomiędzy IOD a każdym z podmiotów. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          STAROSTA MŁAWSKI 

Włodzimierz A. Wojnarowski 


